

Årsredovisning

Olle Bergkvist Skogar AB

556877-9358

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olov Bergkvist
2023-10-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva skogsbruk och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Leksand.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	7 245	1 869	1 701	709
Resultat efter finansiella poster	5 968	953	983	-100
Soliditet %	70	62	61	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade avverkningar under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	33 832 785	995 903	34 928 688
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		995 903	-995 903	0
- Årets resultat			3 649 148	3 649 148
- Belopp vid årets utgång	100 000	34 828 688	3 649 148	38 577 836

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 828 688
Årets resultat	3 649 148
Summa	38 477 836

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	38 477 836
Summa	38 477 836

RESULTATRÄKNING

1

		2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 244 751	1 869 207
Övriga rörelseintäkter	2	81 990	21 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 326 741	1 890 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-545 644	-250 181
Övriga externa kostnader		-374 942	-309 711
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-123 567	-86 721
Summa rörelsekostnader		-1 044 153	-646 613
Rörelseresultat		6 282 588	1 244 141
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314 616	-291 471
Summa finansiella poster		-314 616	-291 471
Resultat efter finansiella poster		5 967 972	952 670
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 307 000	286 000
Förändring av överavskrivningar		-54 765	22 692
Summa bokslutsdispositioner		-1 361 765	308 692
Resultat före skatt		4 606 207	1 261 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-957 059	-265 459
Årets resultat		3 649 148	995 903

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	55 295 702	55 885 631
Markanläggningar	4	210 064	224 172
Inventarier, verktyg och installationer	5	251 196	72 889
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		55 756 962	56 182 692
Summa anläggningstillgångar		55 756 962	56 182 692
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	56 960
Övriga fordringar		0	407 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 891	56 665
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		56 891	520 930
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		1 968 853	1 595 456
<i>Summa kassa och bank</i>		1 968 853	1 595 456
Summa omsättningstillgångar		2 025 744	2 116 386
SUMMA TILLGÅNGAR		57 782 706	58 299 078

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 828 688	33 832 785
Årets resultat	3 649 148	995 903
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>38 477 836</i>	<i>34 828 688</i>
Summa eget kapital	38 577 836	34 928 688
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 600 000	1 293 000
Ackumulerade överavskrivningar	54 765	0
Summa obeskattade reserver	2 654 765	1 293 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 13 900 000	19 900 000
Övriga skulder	7 1 800 000	1 800 000
Summa långfristiga skulder	15 700 000	21 700 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 207	0
Skatteskulder	557 421	276 142
Övriga skulder	192 681	60 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	91 796	40 642
Summa kortfristiga skulder	850 105	377 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	57 782 706	58 299 078

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Markanläggningar	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Arrendeintäkter	20 828	21 547
Nyttjanderättsavtal	40 000	0
Elstöd	14 050	0
Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar	7 112	0
Summa	81 990	21 547

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 225 362	59 225 362
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-716 525	-
Utgående anskaffningsvärden	58 508 837	59 225 362
Ingående avskrivningar	-363 626	-311 091
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 535	-52 535
Utgående avskrivningar	-416 161	-363 626
Ingående nedskrivningar	-2 796 974	-2 976 105
Utgående nedskrivningar	-2 796 974	-2 976 105
Redovisat värde	55 295 702	55 885 631

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	664 994	664 994
	Utgående anskaffningsvärden	664 994	664 994
	Ingående avskrivningar	-440 822	-426 714
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-14 108	-14 108
	Utgående avskrivningar	-454 930	-440 822
	Redovisat värde	210 064	224 172
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	122 553	122 553
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	308 120	-
	Försäljningar/utrangeringar	-100 393	-
	Utgående anskaffningsvärden	330 280	122 553
	Ingående avskrivningar	-49 664	-29 586
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-56 924	-20 078
	Utgående avskrivningar	-106 588	-49 664
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	27 504	-
	Utgående nedskrivningar	27 504	-
	Redovisat värde	251 196	72 889
Not 6	Checkräkningskredit	2023-08-31	2022-08-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	1 000 000	1 000 000
Not 7	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	15 700 000	21 700 000
Not 8	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Fastighetsinteckningar	33 000 000	33 000 000
	Summa ställda säkerheter	33 000 000	33 000 000

UNDERSKRIFTER

Leksand

Olov Bergkvist
Olov Bergkvist
2023-10-11

Sofia Bergkvist
Sofia Bergkvist
2023-10-11

Mattias Bergkvist
Mattias Bergkvist
2023-10-09

Tobias Bergkvist
Tobias Bergkvist
2023-10-11